
 

 

２０２４年２月吉日 

お取引先各位 

Ａｓｉａｘ株式会社 

代表取締役 徳田 真也 

 

大阪営業所移転のご挨拶 

 

拝啓 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、業務拡大に伴いまして、下記のとおり営業所を移転することとなりました。 

これを機に、より一層のサービス向上に邁進していく所存でございます。 

今後ともさらなるご愛顧を戴きますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

移 転 日 ： ２０２４年３月１６日（土） 

新 住 所 ： 〒550-0022 大阪府大阪市西区本田３丁目５番３６号 

        第２アトラスビル１階 

 

 

以上 

 

 


